Matéria : PROJETO DE LEI 65/2025

Autoria : MAYARA, ROBERTINHO E VALDECIR

Ementa : INSTITUI E INCLUL NO CALENDARIO OFICIAL DE EVENTOS DO M’UNICiPIO DE
VARZEA PAULISTA O "DIA DO PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA" E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS.
Reunido 38* SESSAO ORDINARIA
Data : 11/11/2025 - 11:59:08 as 11:59:39
Tipo : Nominal
Turno : Unico
uorum : Maioria Simples
Condigdo : Maioria Simples

Total de Presentes : 13 Vereadores

N.Ordem Nome do Vereador
46  CHICO SPINUCCI
31  DR. ELISEU
16  ELTON VARGAS
27  GUILHERME ZAFANI
3 IVAN SADA
48  MARCIO NUNES
55  MAYARA REGINA
54 MAYCON DE NOBREGA
53 PR. OSEAS MARTINS
15  ROBERTINHO
52  TIO FABIANO LIMA
44  VALDECIR POPULAR
51  WANDY
Totais da Votacdo : SIM NAO
1 0
Resultado da Votacéo : Aprovado

Mesa Diretora da Reunifo :

Presidente: DR. ELISEU

1° Vice Presidente: VALDECIR POPULAR

1° Secretario: TIO FABIANO LIMA
2° Secretario: PR. OSEAS MARTINS
3° Secretario: MAYARA REGINA

ELISEU NOTARIO ALVES

Partido
PSD
PL
PSD
PP
MDB
PSB
PSD
MDB
PL
PSB
PSD
SD
PL

Voto
Sim
N&o Votou
Sim
Sim
Nio Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horano
11:59:29

11:59:16
11:59:19

11:59:26
11:59:17
11:59:25
11:59:31
11:59:31
11:59:14
11:59:20
11:59:24

TOTAL
1

VALDECIR POPULAR

FABIANO LIMA



