

Matéria : PROJETO DE LEI 65/2025
Autoria : MAYARA, ROBERTINHO E VALDECIR

Ementa : INSTITUI E INCLUI, NO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA O "DIA DO PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Reunião : **38ª SESSÃO ORDINÁRIA**
Data : **11/11/2025 - 11:59:08 às 11:59:39**
Tipo : **Nominal**
Turno : **Único**
Quorum : **Maioria Simples**
Condição : **Maioria Simples**
Total de Presentes : **13 Vereadores**

<i>N.Ordem</i>	<i>Nome do Vereador</i>	<i>Partido</i>	<i>Voto</i>	<i>Horário</i>
46	CHICO SPINUCCI	PSD	Sim	11:59:29
31	DR. ELISEU	PL	Não Votou	
16	ELTON VARGAS	PSD	Sim	11:59:16
27	GUILHERME ZAFANI	PP	Sim	11:59:19
3	IVAN SADA	MDB	Não Votou	
48	MÁRCIO NUNES	PSB	Sim	11:59:26
55	MAYARA REGINA	PSD	Sim	11:59:17
54	MAYCON DE NÓBREGA	MDB	Sim	11:59:25
53	PR. OSEAS MARTINS	PL	Sim	11:59:31
15	ROBERTINHO	PSB	Sim	11:59:31
52	TIO FABIANO LIMA	PSD	Sim	11:59:14
44	VALDECIR POPULAR	SD	Sim	11:59:20
51	WANDY	PL	Sim	11:59:24

Totais da Votação : **SIM** **NÃO** **TOTAL**
 11 **0** **11**

Resultado da Votação : **Aprovado**

Mesa Diretora da Reunião :

Presidente: DR. ELISEU
1º Vice Presidente: VALDECIR POPULAR
1º Secretario: TIO FABIANO LIMA
2º Secretario: PR. OSEAS MARTINS
3º Secretario: MAYARA REGINA

ELISEU NOTÁRIO ALVES

VALDECIR POPULAR

FABIANO LIMA